[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2016 года                   рп Усть-Абакан                                                    № 18

Об отмене «Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»

     На основании Заключения № 250-006/509 о проведении юридической экспертизы решения Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета  от 27.04.2015г. № 26 и в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1.  Отменить «Правила обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                    С.А. Новоселов

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                    М.А. Губина